
,,OHH XoJI,n;HHrc" A)]; 
CqeroBo,n;Ha 110JIHTHKa H 6eJie)KKH K'bM <PHHattCOB ()TqeT 

31.03.2016r. 

L Ea3a 3a H3rOTBHHe Ha qmHaHCOBHH ()TqeT 
(a) IlpaBeH CTa'ryT 
OHH XO.Jll.U1HTC A)]; e BllHCaHo B AreHa;HH 110 
BllHCBaHHHTa Ha 14.04.2008 r., c EYJICTAT 
200086745. Ce,n;aJIH~ero H a.n;pec'bT Ha yrrpaBJieHHe Ha 
.n;py)l(eCTBOTo e rp.Co<PHH, 6yJI.~eliMc Eayqep NO l03, 
er. 1. 
OHH XO.Jll.U1HTC A)]; e c KallHTaJI OT 250 000 JieBa 
pa311pe,n;eJieH B 250 000 o6HKHOBeHH llOHMeHHH aKIJ;HH c 
11paBO Ha mac H c HOMHHaJI 1 /e.n;mI/ JieB BCHKa e,n;Ha. 
,lqJy)l(eCTBOTO ce yrrpaBJIHBa H rrpe,n;CTaBJIHBa OT 
KoHCTaHTHHOC Pa<l>TOrryJioc. 
0HH XoJI,n;HHrc A,D; (,lqJ}')KeCTBOTo) e aKu;HOHepHo 
.n;py)l(eCTBO c 100% qacTHa co6crneHOCT, c 
e,n;HOCTe11eHHa cncTeMa Ha yrrpaBJieHHe H HMa C'hBeT Ha 
.n;npeKTopnTe B C'bCTaB: KoHcTaHTHHoc Pa<PTOrryJioc -
lfa11'bJIHHTeJieH ,n;ttpeKTop, CTHJIHaHoc <l>a3amc H 
Teo.n;opoc Xpncttc. 
OcHOBHaTa .n;eliHOCT Ha ,lqJy)l(eCTBOTO e C'bcpe,n;OToqeHa 
B y11paBJieHHeTO Ha KaIIHTaJIH KaTO XOJI,n;HHrOBa 
CTPYKTypa, 11ocpe,n;CTBOM rrpH.n;o6HBatte Ha yqacTHH B 
KallHTaJia Ha .n;py~ecrna, OC'b~eCTBHBa~H ,n;eHHOCT Ha 
<PapMaa;eBTffqHHH 11a3ap B I''hpa;HH H E'hmapHH. 
(6) IlpHJIO)l(HMH CTaH,n;apTH 
To3H <PttHaHCOB ()TqeT e H3rOTBeH B C'bOTBeTCTBHe c 
Me)l(.ll;yHapo,n;HHTe cTatt.n;apTH 3a <PHHattCOBo ()TqHTaHe 
(MC<I>O), 11pHeTH OT C'hBeTa 3a Me)l(,ll;yHapo,n;HH 
cqeTOBO.ll;HH CTatt.n;apTH (CMCC). Te ce C'bCTOHT OT: 

,,Oni Holdings" AD 
Accounting Policy and notes to the Financial 

Statement 
31.03.2016 

4. Financial Statements' preparation basis 
a) Legal status 
ONI HOLDINGS AD is a joint stock company with 
headquarter and address of administration: Sofia, 
103 James Bourchier blvd., floor 1, registered in the 
Commercial Register of the Registry Agency with 
VIC 200086745 on 14.04.2008. 
ONI HOLDINGS AD has capital of 250 000 
divided into 250 000 ordinary registered shares with 
voting out loud and with nominal 1 /one/ each. The 
company is managed and represented by 
Konstantinos Raftopoulos. 
ONI HOLDINGS AD (the Company) is a joint 
venture with a 100% privately owned, one-tier 
management and Board of Directors is composed 
of: Konstantinos Raftopoulos - Executive Director, 
Stylianos Fazakis and Teodoros Hrisis. 
The basic activity of the company is concentrated in 
the management of capital as a holding company 
through the acquisition · of equity interests in 
companies operating in the pharmaceutical market 
in Greece and Bulgaria. 
(b) Applicable standards 
These financial statements are prepared in 
accordance with International Financial Reporting 
Standards (IFRS) adopted by the International 
Accounting Standards Board (IASB). They consist 
of: 

Me)l(,ll;yHapo,n;HHTe cTatt.n;apTH 3a <PHHattCOBo - International financial reporting standards; 
OTqHTaHe; International Accounting Standards, and 

Me)l(,ll;yHapo,n;HHTe cqeroBo,n;HH cmtt.n;apTH; H The explanations provided by the 
Pa3HCHeHHHTa rrpe.n;ocTaBeHH OT KoMHTeTa 3a Interpretations Committee of International 

pa3HCHeHHH Ha· Me)l(,ll;yHapo,n;HHTe cTatt.n;apTH 3a Financial Reporting Standards (IFRIC) or the 
cpttHaHcoBo ()TqHTaHe (KPMCcI>O) HJIH 6HBIIIIDI former Standing Interpretations Committee (SIC). 
IIocTOHHeH KOMHTeT 3a pa3HCHeHHH (IIKP). For the current financial year the Company has 
3a TeK~aTa cpnHattCoBa ro,n;HHa .n;p}')KeCTBOTO e rrpneJio adopted all new and I or revised standards and 
BCttqKH HQBH WHJIH peBH3HpaHH CTatt.n;apTH H interpretations issued by the International 
ThJIKYBaHHH, H3,n;a,n;eHH OT C'hBeTa 110 Me)l(,ll;yHapo,n;HH Accounting Standards Board (IASB) and 
cqeroBo,n;HH cTaH,n;apTH (CMCC) H pec11. OT KoMHTeTa respectively. Interpretations Committee of the IFRS 
~a pa3HCHeHHH Ha MC<l>O, KOHTO ca 6HJIH YMeCTHH 3a that were relevant to its activities. The adoption of 
HeroBaTa .n;eliHOCT. OT B'b3rrpHeMaHero Ha Te3H these standards and I or interpretations effective for 
cTatt.n;apTH WHJIH ThJIKYBaHHH, B CHJia 3a ro,n;HIIIHH annual periods beginning on January 1, 2009, there 
11eptto,n;H, 3arroqBa~H Ha 1 HHyapH 2009 r., He ca were no changes in accounting policies of the 
HaCThllHJIH 11poMeHH B cqeroBo,n;HaTa llOJIHTHKa Ha company, except in the introduction of the new 
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~)')J(eCTBOTO, ocBeH B'bB B'hBe)K)l;atteTo Ha HOBIDI OT11eT statement of comprehensive income at the income 
3a Bceo6xBaTHm1 .n;oxo.n; Ha MHCTOTO Ha O'flleTa 3a statement. 
.n;oxo.n;ine. 
llpoMeHH B MC<l>O rrpe3 2008 r. Changes in IFRS in 2008 
MCC 1 (npoMeHeH) llpe.n;cTaB.srne im c}>HHaHCOBHTe IAS 1 (revised) Presentation of Financial 
O'flleTH (B cuna 3a ro.n;mnHH nepHo.n;H OT 01.01.2009 r.). Statements (effective for annual periods from 
To3H cTatt.n;apT B'hBe)K)l;a OT11eT 3a Bceo6XBaTHIDI .n;oxo.n;, 01.01.2009). This standard introduces a statement 
KaTO nocTaB.si: aKIJ;eHT Ha pa3.n;eneHueTo Ha npoMeHHTe B of comprehensive income by focusing on the 
co6cTBeHIDI KaTIHTaJI B pe3yJITaT Ha onepau;HH C'bC separation of changes in equity resulting from 
co6cTBeHHU:HTe (KanHTaJIOBH onepau;uH) OT Te3H, KOHTO transactions with owners (capital transactions) than 
He ca pe3yJITaT OT onepau;HH C'bC co6cTBeHHU:HTe. those not resulting from transactions with owners. 
06m;IDIT Bceo6XBaTHIDI .n;oxo.n; MO)Ke .n;a 6'b.n;e Total comprehensive income can be. represented 
npe.n;cTaBeH mm B e.n;uH OT11eT Ha Bceo6XBaTHIDI .n;oxo.n; either a single statement of comprehensive income 
( o6XBam;aiim O'flleTa 3a .n;oxo.n;HTe u BCWIKH ec}>eKTu B (comprising income statement, and all effects in 
co6cTBeHIDI KanHTaJI, KOHTO He ca pe3yJITaT OT equity not resulting from transactions with owners), 
onepau;HH C'bC co6cTBeHHU:HTe), HJIH B .n;Ba OT11eTa - or in two statements - income statement and a 
OT11eT 3a .n;oxo.n;HTe H OT.n;eneH OTqeT 3a Bceo6XBaTHIDI separate statement of comprehensive income . 
.n;oxo.n;. ,D;on'hJIHHTeJIHO, HaHMeHoBaHHeTO Ha Additionally, the name of the balance sheet was 
cqeToBo.n;Hu.si: 6anaHc e rrpoMeHeHo Ha O'flleT 3a changed to the statement of financial position (as 
c}>uHaHCOBOTO C'bCTO.sIHHe (KaTO MoraT .n;a 6'b.n;aT can be used alternatively), and format of the 
H3nOJI3BaHH H anrepHaTHBHo), a c}>opMaT'hT Ha O'flleTa 3a statement of changes in equity is changed in a more 
npoMeHHTe B co6cTBeHIDI KanHTaJI e · rrpoMeHeH B no- condensed form. 
KOtt.n;eH3HpaH BH,ll;. 
P'hKOBo.n;cTBOTO Ha ~y)KeCTBOTO e H36pano .n;a H3rOTB.si: The Company's management has chosen to prepare 
e.n;HHeH O'flleT 3a Bceo6XBaTHIDI .n;oxo.n;. a single statement of comprehensive income. 
llo.n;o6peHIDI B MC<l>O (Mali 2008 r.) - no.n;o6peHIDI B Improvements to IFRSs (May 2008) 
MCC 1, 8, 10, 16, 19, 20, 23, 27 (c H3KmoqeHHe Ha Improvements to IAS 1, 8, 10, 16, 19, 20, 23, 27 
CB'bp3aHHre c rrpoMeHHTe B MC~O 3), 28 (c (excluding those related to changes in IFRS 3), 28 
H3KmoqeHHe Ha CB'bp3aHHTe c npoMeHHTe B MC<l>O 3 H (excluding those related to changes in IFRS 3 and 
C'hOTBeTHHTe rrpoMeHu B MCC 27), 29, 3l(c "'corresp~mding changes in IAS 27), 29, 31 
H3KmoqeHHe Ha CB'bp3aHHTe c rrpoMeHHTe B MC<l>O 3 H (excluding those related to changes in IFRS 3 and 
C'bOTBeTHHTe npoMeHH B MCC 27),34, 36, 38, 39, 40 H the changes in IAS 27), 34, 36, 38, 39, 40 and 41, 
41; MCC 7 B'hB Bp'b3Ka c MCC 16; MC<l>O 7 u MCC 32 IFRS 7 in conjunction with IAS 16; IFRS 7 and 
B'bB Bp'b3Ka c MCC 28 H 31 (B CHJia 3a ro.n;mnHH IAS 32 in conjunction with IAS 28 and 31 
nepHo.n;H OT 01.01.2009 r.). Te3H no.n;o6peHIDI BHac.si:T (effective for annual periods from 
qacTHqHH rrpoMeHH B C'bOTBeTHHTe CTatt.n;apTH, OCHOBHO 01.01.2009) These improvements introduce 
c u;en .n;a rrpeMaXHaT C'hm;ecTByaam;a partial changes in the relevant standards, principally 
Henocne.n;oBaTeJIHOCT B rrpaBHJiaTa H H3HCKBaHIDITa Ha in order to remove existing inconsistencies in the 
OT.n;eJIHHTe cTaH.n;apTu, KaKTo H .n;a ce BHece no- rules and requirements of individual standards, and 
npeu;H3Ha TepMHHOJIOrH.si: Ha noHHTIDITa; to introduce more precise terminology; 
llpoMeHeHH . cTatt.n;apTH H pa3.si:cHeHIDI, KOHTO He ca Changed standards and interpretations which are 
npHJIO)KHMH 3a .n;py)KeCTBOTO, npe.n;BH.n; HacTO.si:m;aTa MY not applicable to the company to its current activity 
.n;eHHOCT 

llpoMeHH B MC<l>O npe3 2008 r. Changes in IFRS in 2008 
MCC 23, Pa3xo.n;H no 3aeMH (H3MeHeH) (B CHJia 3a IAS 23 Borrowing Costs (as amended) (effective 
oTqeTHH nepHo.n;H, 3anoqBam;H Ha HJIH cne.n; 1 .si:eyapH for accounting periods beginning on or after 
2009 r.) Janmtry 1,)009) 
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MCC 32 (rrpoMeHeH) <I>1rnaHCOBH HHCTIJ)'MeHTH: IAS 32 (revised) Financial Instruments: 
Ilpe,n;cTaBHHe H MCC 1 (rrpoMeHeH) Ilpe,n;cTaBHHe Ha Presentation and IAS 1 (revised) "Presentation of 
cpHHaHCOBHTe ()TTieTH OTHOCHO ynpIDKIDieMHTe 
cpHHaHCOBH HHCTpyMeHTH (c rryr om:i;HH) H 3a,z:\'bJDKeHHH 
B'b3HHKH3JIH rrpH JIHKBH)l;all;HH (B clma 3a ro,n;HIIIHH 
rrepHO,ll;H OT 01.01.2009 r.) 

Financial Statements - on puttable financial 
instruments (put option) and liabilities arising on 
Liquidation (effective for annual periods from 
01.01.2009) 

IlpoMeHH Ha MC<I>O 2, Ilrrara;aHHH Ha 6a3aTa Ha aKI.J;HH Changes ··· in IFRS 2 based Payments shares 
(B CHJia 3a OTqeTHH rrepHO,ll;H, 3arroqBaID;H Ha HJIH cne,n; 1 
HHyapH 2009 r.) 
MC<I>O 7 (rrpoMeHeH) <l>HHaHCOBH HHCTIJ)'MeHTH: 
OrroBeCTHBaHHH (B cnna 3a ro,n;HIIIHH rrepno,n;H OT 
01.01.2009 r.); 
MC<I>O 8 OrrepaTHBHH cerMeHTH (B CHJia 3a ()TTieTHH 
rrepHo,n;H, 3arroqBam;H Ha HJIH cne,n; 1HHyapH2009 r.); 
KPMC<I>O 12, KoHu;ecHOHHH ,n;oroBopn 3a 
rrpe,n;ocTaBHHe Ha ycnyrH (B CHJia 3a ()TTieTHH rrepHO,ZJ;H, 
3arroqBam;H Ha HJIH cne,n; 1Httyapn2008); 
KPMC<I>O 13, IlporpaMH 3a JIOHJIHH KJIHeHTH (B cnna 3a 
OTqeTHH rrepHO,ll;H, 3arroqBaID;H Ha HJIH cne,n; 1 IOJIH 2008 
r.); 

(effective for accounting periods beginning on or 
after January 1, 2009) 
IFRS 7 (revised) Financial Instruments: Disclosures 
(effective for annual periods from 01.01.2009); 
IFRS 8 Operating Segments (effective for 
accounting periods beginning on or after January 1, 
2009); 
IFRIC 12, Concession contracts to provide services 
(effective for accounting periods beginning on or 
after January 1, 2008); 
IFRIC 13 Customer Loyalty Programmes (effective 
for accounting periods beginning on or after July 1, 
2008); 

KPMC<I>O 14, MCC 19 - Orpa~eHHHTa B'bpxy aKTHB IFRIC 14 IAS 19 - Restrictions on Defined Benefit 
c ,n;ecpHHHpaH ,n;oxo,n;, MHHHMaJIHHTe H3HCKBaHHH 3a Asset, minimum funding requirements and their 
cpHHaHcHpaHe H B3aHMo,n;e:HcTBHHTa Me)l(,ll;y THX (B cnna interactions (effective for accounting periods 
3a OTqeTHH rrepno,n;H, 3arroqBam;H Ha HJIH cne.n; 1 HHyapn beginning on or after January 1, 2008); 
2008 r.); Changes in IFRS in 2009 
IlpoMeHH B MC<I>O rrpe3 2009 r. IFRS 3 (as amended), Business Combinations and 
MC<I>O 3 (H3MeHeH), EH3Hec KOM6HHaQHH H consequential amendments to IAS 27 
rrpoH3T~am;Hre H3MeHeHHH Ha MCC 2}- Cqnsolidated and separate financial statements 
KoHcOJIH,il;HpaHH H HH,n;HBH,n;yaJIHH cpHHaHCOBH ()TTieTH (both effective for accounting periods beginning on 
(H ,n;BaTa B CHJia 3a cqeTOBO,ll;HH rrepHO,ll;H, 3arroqBaID;H Ha r--Or after July 1, 2009); 
HJIH cne,n; 1 IDJIH 2009 r.); IAS 39 (revised) Financial Instruments: 
MCC 39 (rrpoMeHeH) <l>HHaHCOBH HHCTIJ)'MeHTH: Recognition and Measurement (effective for annual 
TipmHaBaHe H ou;eHHBaHe (B CHJia 3a ro,n;HIIIHH rrepno,n;n periods from 
OT 01.07.2009 r. -rrpHeT OT EK 3a OT 01.07.2009 - adopted by the EC on 01.11.2009) -
01.11.2009 r.) - OTHOCHO xe.lOKH}JaHH II03HQHH on hedged items eligible; 
oTroBapHm;H Ha ycnoBHHTa; IFRIC 9 (changed) Reassessment of embedded 
PMC<I>O 9 (rrpoMeHeH) IloBTOpHa ou;eHKa Ha derivatives and IAS 39 (revised) Financial 
BHe,n;peHHTe ,n;epHBaTHBH H MCC 39 (rrpoMeHeH) Instruments: Recognition and Measurement 
<l>HHaHCOBH HHCTIJ)'MeHTH: IlpH3HaBaHe H ou;eHHBaHe (B (effective for annual periods 30.06.2009 - adopted 
cHna 3a ro,n;mnHH rrepno,n;H OT 30.06.2009 r. - rrpneT OT by the EC in 2009); 
EK 3a 2009 r.); 
KPMC<I>O 15 Crropa3)1MeHne 3a H3rpa)l(,ll;aHe 
He,ll;BIDKHMH HMOTH (B CHJia 3a ro,n;HIIIHH rrepno,n;H OT 
0.1.01.2009 r. - rrpneTo OT EK 3a 2010 r.); 
KPMC<I>O 16 Xe.lOKH}JaHe Ha HeTHaTa HHBeCTHU:HH B 

Ha IFRIC 15 Agreements for Construction of real 
estate (effective for annual periods 01. 01.2009 -
adopted by the EC in 2010); 

qy)l(,ll;eCTIJaHHa ,n;e:HHOCT(B CHJia 3a ro,n;HIIIHH rrepHO,ll;H OT 
01.10.2008 r. - rrpHeTO OT EK 3a OT 01.07. 2009 r.); 

IFRIC 16 Hedges of net investments in foreign 
operations (effective for annual periods 01.10.2008 
- adopted by the EC on from 01.07. 2009); 
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KPMC<I>O 17 Pa:mpe,n;emrne Ha Henapwnrn aKTHBH K'bM 
co6cTBeHHQHTe (B CHJia 3a ro,n;HIIIHH nepHO,ll;H OT 
01.07.2009 r. - npHeTO OT EK 3a OT 01.07.2009 r.); 
KPMC<I>O 18 TpaHccpep Ha aKTHBH OT KJrneHTH (B cmia 
3a ro,n;mnHH nepHo,n;H OT 01.07.2009 t. - npHeTO OT EK 
3a OT 01.11.2009 r.); 

IIpoMeHH B MC<I>O npe3 2010 r. 
MCC 32 (npoMeHeH) <l>HHaHCOBH HHCTJJ)'MeHTH: 
IIpe,n;cTamrne (B cmia 3a ro,n;HmHH nepHo,n;H OT 
01.02.2010 r. - npHeTO OT EK 3a OT 01.02.2010 r.) -
OTHOCHO KJiaCHcpHKaQIDI Ha eMHTHpaHH npaBa; 
MCC 24 (npoMeHeH) CB'bp3aHH JIHQa (B cHna 3a 
ro,n;HmHH neHo,n;H COT 01.01.2011 r. - npHeTH OT EC Ha 
20 IOJIH 2010 r.). 

IIpoMeHH B MC<I>O npe3 2011 r. 
Cne,n;HHTe H3MeHeHIDI Ha C'bm;ecTB)'Ba.II(HTe cTaH.n;apTH, 
H3,n;a.n;eHH OT C'bBeTa no Me)K,ll;)'Hapo,n;HH cqeToBo,n;HH 
cTaH.n;apTH H npHeTH OT EC, ca BJie3JIH B CHJia 3a 
O~eTHH nepHO,ll;H 3anoqBam;H Ha HJIH cne,n; 1 1lHyapH 
2011: 

IFRIC 17 Distribution of non-cash assets to owners 
(effective for annual periods 01.07.2009 - adopted 
by the EC on from 01. 07 .2009); 
IFRIC 18 Transfer of assets from customers 
(effective for annual periods 01.07.2009 - adopted 
by the EC on 01.11.2009); 

Changes in IFRS in 2010 
IAS 32 (revised) Financial Instruments: 
Presentation (effective for annual periods 
01.02.2010 - adopted by the EC on 01.02.2010) -
issued on the classification of rights; 
IAS 24 (revised) Affiliates (effective for annual 
peiodi SOT on 01/01/2011 - adopted by the EU on 
July 20, 2010). 

Changes in IFRS in 2011 
The following changes in the existing standards, 
issued by the Council on International Accounting 
standards and accepted by the European Union, are 
effective for the accounting periods, beginning on I 
after 01.01.2011: 

l13MeHeHIDI Ha MCC 24 OrroBecnrnaHe Ha CB'bp3aHH Changes in IAS 24: Announcement of related 
JIHQa - OnpocrnBaHe Ha H3HCKBaHIDITa 3a onoBecnrnaHe persons - Simplifying the requirements for 
Ha CB'bp3aHH c npaBHTencT:aOTo JIHQa H H3HcmrnaHe Ha announcing persons, related to the government and 
onpe,n;eneHHeTO 3a CB'bp3aHH JIHQa, npHeTH OT EC Ha 19 clarifying the term of ' related persons' - which 
IOJIH 2010 ro,n;HHa (B CHJia 3a ro,n;HmHH nepHo,n;H, were accepted by EE on 19.07.2010 (effective for 
3anoqBam;H Ha HJIH cne,n; 1 .srnyapH 201 J ro,n;HHa), annual periods, beginning on/ after 01. 01.2011 ), 
l13MeHeHIDI B MCC 32 <l>HHaHCOBH HHCTJJ)'MeHTH: Changes in IAS 32: Financial instruments: 
npe,n;CTaB1lHe - o~HTaHe Ha npaBa, npHeTH OT EC Ha 23 -..presenting rights- accepted on 23.12.2009 by EE, 
,n;eKeMBpH 2009r. (B CHJia 3a ro,n;HmHH nepHo,n;H, (effective for annual periods, beginning on/ after 
3anoqBam;H Ha HJIH cne,n; 1 cpeBpyapH 2010 ro,n;HHa), 01.02.2010), 
l13MeHeHIDI Ha MC<I>O 1 IlpHnaraHe 3a n'bpBH Il'bT Ha Changes in IFRS 1: For the first time applying the 
Me)J()l;Yffapo,n;HHTe cTaH.n;apTH 3a cpHHaHCOBo ~HTaHe - international financial reporting standards of limited 
orpaHffqeHo ocBo6o)J()l;aBaHe C'brnacHo cpaBHHTeJieH release, under comparative IFRS 7- announcement 
MC<I>O 7, onoBecrnBaHIDI Ha JIHQam, KOHTO npHnaraT of persons who apply the IFRS for the first time, 
3a Il'bpBH Il'bT MC<I>O, npHeTH OT EC Ha 30 1000 2010 adopted by EE on 30.06.2010 (effective for annual 
ro,n;HHa (B CHJia 3a ro,n;HmHH nepHo,n;H, 3anoqBa.II(H Ha periods, beginning on/ after 01.07.2010), 
HJIH cne,n; 1IOJIH2010 ro,n;HHa), Changes in IAS 19 and IFRIC 14 - limiting assets 
l13MeHeHIDI Ha MCC 19 H KPMC<I>O 14 - Jlli:MHT Ha of defined income, minimal requirements for 
aKTHBH c ,n;ecpHHHpaHH ,n;oxo,n;H, MHHHMaJIHH H3HCKBaHIDI financing and their interaction- advanced payments 
3a cpHHaHCHpaHe H THXHOTO B3aHMO,D;eHCTBIDI -
IIpe,n;BapHTenHH ITJiam;aHIDI C'brnacHo H3HCKBaHIDI 3a 
MHHHMaJIHO cpHHaHcHpaHe, npHeTH OT EC Ha 19 IOJIH 
2010 ro,n;HHa (B CHJia 3a ro,n;HIDHH nepHO,ll;H, 3anOqBam;H 
Ha HJIH cne,n; l .11HyapH 2011 ro,n;HHa), 
l13MeHeHHH Ha pa3JIH'lHH CTaH.n;apTH H T'bJIKyBaHIDI 
,,IIo,n;o6peHHH Ha MC<I>O 2010"; npoH3Tffqam;H OT 

according to the minimal requirements for 
financing- adopted by EE on 19.07.2010 (effective 
for annual periods, beginning on/ after 01. 01.2011 ), 
Changes in different standards and interpretations 
of Improvements of IFRS 2010' which arise from 
the annual improvements bill of IFRS, published on 
06.05.2010 (IFRS 1, IFRS 3, IFRS 7, IAS 1, IAS 
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ro,a;HIIIHllI rrpoeKT 3a rro.a;o6peHllI Ha MC<l>O, 27, IAS 34, IFRIC 13), basically on the purpose of 
rry6JIHKyBaH rra 6 Mali 2010 ro,a;HHa (MC<l>O 1, MC<l>O removing discrepancies, clarifying the term, 
3, MC<l>O 7, MCC 1, MCC 27. MCC 34. KPMC<I>O adopted by EE on 18.02.2011 (changes which will 
13), ocHOBHO c u;eJI OTCTIJaIDIBaHe Ha HeC'hOTBeTCTBllITa be applied for annual periods, beginning on I after 
H H3HCHHBatte Ha cl>OPMYJIHpOBKaTa, rrpHeTH OT EC Ha 18 01.07.2010 or 01.01.2011, depending on the 
cl>eBpyapH 2011 ro,a;HHa (H3MeHeHllI, Komo I.D;e ce standard I the interpretation). 
rrpHJiaraT 3a ro,a;HIIIHH rrepHO.LJ;H, 3arroqBaI.D;H Ha HJIH Enacting these changes of the existing standards has 
cJie.a; 1 IOJIH 2010 ro,a;HHa HJIH 1 11eyapH 2011 ro,a;HHa B not led to changes in the accounting policy of the 
3aBHCHMOCT OT cTaH.D;apTa I T'hJIKYBaHero). company. 
KPMC<l>O 19 - IloracHBatte Ha cl>HHaHCOBH nacHBH c 
HHCTPYMeHTH Ha co6cTBeHllI KarrHTaJI, rrpHeTH OT EC Ha 
23 IOJIH 2010 rO.LJ;HHa (B CHJia 3a ro,a;HIIIHH nepHO.LJ;H, 
3arroqBaI.D;H Ha HJIH CJie,a; 1 IOJIH 2010 rO.LJ;HHa). 
IlpHeMaHeTO Ha Te3H H3MeHeHllI Ha C'bI.D;eCTBYBaI.D;HTe 
CTaH,a;aprn He e .LJ;OBeJIO .a;o rrpoMeHH B cqeTOBO.LJ;HaTa 
IIOJIHTHKa Ha .[(py)KeCTBOTO. 

I13MeHeHllI cTaH.LJ;aprn 2012 r. Amendments in standards 2012 
I13MeHeHllI B MC<l>O 7 H MC<l>O 1 - H3MeHeHllITa The amendments in ISFR 7 and ISFR 1 - the 
KaCaHT OIIOBeCTBHBaHllI OTHOCHO H3JIO)KeHOCTTa Ha 
pHCK B'bB Bp'b3Ka c rrpeXB'bpJIHHeTO Ha cl>HHaHCOBH 
aKTHBH H BJIHHHHeTO Ha Te3H pHCKOBe B'bpxy 
cl>HHaHCOBOTO C'bCTOHHHe Ha rrpe,a;rrpllITHeTO (rrpHeTH c 
PernaMeHT (EC) N!! 1205/2011OT22.11.2011 r., BJIH3a B 
CHJia cJie,a; 30.06.2011 r.) 

amendments concern announcements regarding risk 
exposure in connection to the transfer of financial 
assets and the impact of these risks on the financial 
status of the enterprise (adopted by Regulation (EU) 
N!! 1205/2011 of 22.11.2011, comes into force after 
30.06.2011) 

HoBH cqeroBO.LJ;HH CTaH.D;aprn: MC<l>O 10- New accounting standards: ISFR 10 - Consolidated 
KoHCOJIH.D;HpaHH cl>HHaHCOBH o~erH; MC<l>O 11 - Financial Statements; ISFR 11 - Joint activities and 
C'hBMeCTHH .a;eijHoCTH H MC<l>O 12 ~· OnoBecrnBaHe Ha ISFR 12 - Announcement of share participations in 
.LJ;HJIOBH yqacTillI B .a;pyrH rrpe,a;rrpllITllI H H3MeHeHllI B other enterprises and amendments in the following 
cJie,a;HHTe cTaH.LJ;aprn: MC<l>O 27 - llH.LJ;HBH.LJ;yaJIHH ... standards: ISFR 27 Individual Financial 
cl>HHaHCOBH oTqeTH H MC<l>O 28 - I1HBeCTHU:HH B Statements and ISFR 28 - Investments in associated 
acou;HHpaHH rrpe.a;rrpillITillI H C'bBMeCTHH rrpe.a;rrpllITllI -
rrpHeTH c PernaMeHT (EC) N!! 1254/2012 OT 
11.12.2012 r., BJIH3a B CHJia 3a cl>HHaHCOBH ro,a;HHH, 
3anoqBaI.D;H Ha HJIH cJie,a; 01.01.2014 r. 
HoBH cqeroBO.LJ;HH CTaH.LJ;apTH: MC<l>O 13 - Ou;eIDIBaHe 
Ha crrpaBe,a;JIHBa· CTOHHOCT H H3MeHeHllI Ha MC<l>O 1 H 
MCC 12 - rrpHeTH c PernaMeHT (EC) .N!! 1255/2012 OT 
11.12.2012 r., BJIH3a B CHJia 3a cl>HHaHCOBH rO.LJ;HHH, 
3arroqBaI.D;H Ha HJIH cJie,a; 01.01.2013 r. 
I13MeHeHHH· B MC<l>O 7 - rrpHer c PernaMeHT (EC) .N!! 
1256/2012 OT 13.12.2012 r., BJIH3a B CHJia 3a cl>HHaHCOBH 
ro,a;HHH, 3aIIOqBaI.D;H Ha HJIH CJie,a; 
·01.01.2013 r. 
H MCC 32 - rrpHeTH c PernaMeHT (EC) .N!! 1256/2012 OT 
13.12.2012 r., BJIH3a B CHJia 3a cl>HHaHCOBH rO.LJ;HHH, 
3anoqBaI.D;H Ha HJIH cJie,a; 01.01.2014 r. 
(B) na3a 3a mrOTBHHe 

enterprises and joint enterprises - adopted by 
Regulations (EU) .N!! 1254/2012 of 11.12.2012, 
comes into force for financial years starting on or 
after 01.01.2014. 

New accounting standards: ISFR 13 - Assessment 
of fair value and amendments of ISFR 1 and IAS * * 
12 - adopted by Regulation (EU) N!! 1255/2012 of 
11.12.2012 comes into force for financial years 
starting on. or after 01.01.2013. 
Amendments in ISFR 7 - adopted by Regulation 
(EU) .N!! 1256/2012of13.12.2012, comes into force 
for financial years starting on or after 01.01.2013. 
and MCC 32 - adopted by Regulation (EU) .N!! 
1256/2012of13.12.2012, comes into force for 
financial years starting on or after 01.01.2014 r. 
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HacTOHID;IDIT <)nrnaHCOB 0T11er e FI3rOTBeH B 
C'.bOTBe'TCTBHe c npFIHQFina Ha FICTOpFI1IeCKa a;eHa. 
<l>FIHaHCOBIDIT OT'Ie'T e CaMOCTOHTeJieH OTqer Ha 
npe.unpIDITFJe'TO. <l>FIHaHCOBIDIT OT'Ie'T e FI3rOTBeH B 
Haa;FIOHaJIHaTa BaJiyra Ha Perry6JIHKa n'.bJirapIDI -
6'.bJirapcKH JieB. OT 1 11eyapFI 1999 rO.l{FIHa 6'.bJirapcKFIHT 
JieB e c cPHKCFipaH Kypc K'.bM eBpOTo: 1. 95583 JieBa 3a 1 
eBpo. ToqHocrra Ha C)'MHTe rrpencTaBeHH B'.bB 
cPFIHaHCOBHH OT'Ie'T e XFIJIMFI 6'.bJirapcKFI JieBa. 

2. OcHoBHFI eJieMeHTFI Ha cqeroBO.llHaTa noJIHTFIKa 
a) OnepaQFIFI c qy)K.l{eC'TpaHHa BaJiyra 
CneJIKFITe, ocnm;ecTBHBaHH B qy)K,lleC'TpaHHa BaJiyra ca 
npeFI3qHCJIHBaHH .B JieBa no BaJiyrHIDI Kypc Ha. 
a;eHTpaJIHaTa 6aHKa B neHH Ha cneJIKaTa. IIapF11IHHTe 
aKTHBFI FI naCHBFI, neHOMHHHpaHH B qy)K,lleC'TpaHHa 
BaJiyTa K'.bM .uamTa Ha 6anattca ca rrpeFI3q11cJieHH B JieBa 
no 3aKJIIOqHTeJIHIDI BaJiyTeH KypC Ha a;eH'TpaJIHaTa 
6aHKa K'.bM 31.03.2016 rO,llHHa. IlpOFI3TFI1IaID;HTe OT TOBa 
KypCOBH pa3JIHKH ca npH3HaTFI B OT'Iera 3a ,llOXO,llFITe. 
(6) 11Mom, MalilHHH, C'.bOp'.b)l(eHIDI FI o6opy,llBaHe 
KaTo FIMOTFI, MamHHH FI C'.bOp'.b)l(eHIDI ce OT'IFITaT 
aKTHBFI KOFITO 0Tr0Bap11T Ha KpFITepFIFITe Ha MCC 16 FI 
HMaT CTOHHOCT npH IIpH,ll06FIBaHero paBHa FIJIH no­
BHCOKa OT 700 JieBa. AlcrFIBFITe, KOFITO FIMaT CTOHHOCT 
nO-HHCKa OT nocoqeHaTa ce OT'IFITaT KaTO TeKym;FI 
pa3XO,llH 3a nepFIO,lla Ha npH,ll06FIBaHe,,B C'.bOTBe'TCTBFie c 
o.uo6peHaTa cqeroBO,llHa noJIHTFIKa. Beem HMOT, 
MalilHHa HJIH C'.bOp'.b)l(eHFie ce oa;eHHBa rrpFI 
npH,llo6FIBaHero My no a;eHa Ha rrpH,ll06FIBaHe 
onpe.ueJieHa B C'.bOTBeTCTBFie c H3HCKBaHIDITa Ha MCC 
16. 
~y)l(eCTBOTO e npHeJio .ua OT'IHTa HMOTHTe, MalilHHHTe, 
cnop'.b)l(eHIDITa 11 o6opy.uBaHero B C'.bOTBeTCTBFie c MCC 
16 no a;eHa Ha IIpH.ll06FIBaHe 6e3 BCFI1IKFI Ha'TpyrraHH 
aMopTH3aQFIOHHH QTqHCJieHIDI H Ha'TpyrraHa 3ary6a OT 
o6e3a;eHKa. 
IIocJienBam;FI pa3XO.llFI CB'.bp3aHH c OT,lleJieH FIMOT, 
MalilHHa, C'.bOp'.b)l(eHFie H o6opy.uBaHe ce OT'IHTaT B 
yBeJIFiqeHFie. Ha 6anattcoBaTa CTOHHOCT Ha aKTFIBa, 
KOraTO e BepOHTHO npe.unpIDITFie'TO .ua npH,ll06Fie 
HKOHOMFilieCKH FI3rO,llFI Ha,D; nnpBOHaqaJIHo oa;eHeHaTa 
~TaH,llapma ec}leKTFIBHOCT. BnB BCFilIKFI ocTaHaJIH 
CJiyqaFI nocJie,llBaID;FITe pa3XO,llFI ce OT'IFITaT Ka.TO 
TeKyID;FI 3a nermo.ua. 
,Zl,nJirO'TpaHHHTe MaTepHaJIHFI aKTFIBFI ce aMopTFI3HpaT 
no JIFIHeHHHH Me'TO.ll 3a nepFIO,lla mi oqaKBaHIDI noJie3eH 

( c) Preparation basis 
The Financial Statements are prepared in thousands 
of BGN. As a basis of preparation historical cost is 
used. The Financial Statements are separate 
statements of the Company. The Financial 
Statements are prepared in the national currency of 
the Republic of Bulgaria - Bulgarian Lev. From 01 

January 1999 Bulgarian lev is pegged to the euro 
rate: BGN 1.95583 for € 1. The accuracy of the 
amounts in the Financial Statements is presented 
thousands ofBGN. 

2. Main points in the accounting policy 
(a) Operations with foreign currency 
Transactions conducted in foreign currency 
evaluated into BGN according the exchange rate the 
central bank in the day of transaction. Monetary 
assets and liabilities denominated in foreign 
currencies on the Balance sheet date are revalued in 
BGN according closing exchange rate of the central 
bank as of 31.03.2016. Differences, resulting from 
this exchange, are recognized in the Income 
Statement. 
(b) Properties, machines and equipment 
As property, machines and equipment are reported 
assets which meet the criteria of IAS 16 and have 
acquisition value equal or higher than 700 BGN. In 
accordance with approved accounting policy assets 
which are lower than stated above are reported as 
current expenses for the period of acquisition. 
When property, machines and equipment is 
acquired it is valued at its acquisition cost 
determined in accordance with the requirements of 
IAS 16. 
The Company has adopted to recognize property, 
machines and equipment at cost without any 
accumulated depreciation and accumulated devalue 
losses in accordance with IAS 16. 

Subsequent expenses related to certain property, 
machine, facility and equipment are reported as 
increase in the net book value of assets when there 
is probability the Company to gain economic 
benefits above the originally estimated standard 
performance. In all other cases, the subsequent 
expenses are reported for the current period. 
Tangible fixed assets are depreciated on a straight­
l~ne method during the expected useful life 
determined at the time of acquiring the a~set. 
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:>KHBOT, onpe.i:i;eneH K'bM MOMeHTa Ha npH.i:i;06HBaHe Ha 
aKTHBa. The average useful life in years for the main groups 
Cpe.i:i;HIDIT none3eH :>KHBOT B ro.i:i;HHH 3a ocHOBHHTe of tangible fixed assets is as follows: 
rpynH ,lJ;'bJI,rOTpaihrn MaTepHaJIHH aKTHBH, e KaKTO 
cne.1J;Ba: 

f pyna years/ 

25 

MamHHH 3,3 
TpaHcnopTHH cpe.i:i;CTBa 4 
CTonaHCKH HHBeHTap 6,7 
KoMnlOT'bpH H nepmJ>epHH 

Group 

Buildings and equipment 
Machinery 
Vehicles 
Fixtures and fiitings 
Computers and communication 
devices 

years/ 

25 

3,3 
4 

6,7 

2 

vcruoiicTBa 2 Land and the acquiring costs of tangible fixed 
3eMHTe H pa3xo.i:i;HTe 3a npH.i:i;o6HBaHe Ha .i:i;'hnrOTpaiiHH assets are not amortized. Used depreciation rates 
aKTHB:tt He ce aMopTH3HpaT.lf3nomBaHHTe aM< are based on the estimated useful life. 
K'hM 31.03.2016 r. OHM XO.JI,[(HHrC NJ; IDIMa HMOTH, As of 31.03.2016 ONI HOLDINGS AD have no 

B) HeMarepHaJIHH aKTHBH 
KaTo HeMaTepHaJIHHTe aKTHBH ce OTIIHTaT aKTHBH, 
KOHTO OTrOBapHT Ha onpe.i:i;eneHHeTO 3a HeMaTepHaJieH 
aKTHB H OTrOBapHT Ha KpHTepHHTe 3a OT'IHTaHe Ha 
HeMaTepHaJIHH aKTHBH qmpMYJIHpaHH B MCC 38. 

machines and equipment amounting. 

c) Intangible assets 
As intangible assets are reported assets which meet 
the definition of intangible assets and which meet 
the criteria for recording intangible assets stipulated 
in IAS 38. 

ITpH npH.i:i;06HBaHeTO HM HeMaTepHaJIHHTe aKTHBH ce When intangible assets fire acquired they are 
OTqHTaT no ce6ecTOHHOCT. reported at their prime cost. 
HeMaTepHaJIHHTe aKTHBH ce OTIIHTaT cne.i:i; After acquisition intangible assets are reported at 
npH.i:i;o6HBaHeTO no ce6ecTOHHOCT HaManeHa c prime cost reduced with accumulated depreciation 
HaTpynaHaTa aM:opTH3art:IDI H Ha'I'pynaHH 3ary6H OT and accumulated devalue losses. 
o6e3u;eHKa. The Intangible assets are depreciated on a straight-
AMopTH3HpaT ce no JIHHeifHIDI MeTOA 3a cpoKa Ha line method during the expected useful life. 

~ 

onpe.i:i;eneHIDI none3eH :>KHBOT. As of 31.03.2016 ONI HOLDINGS AD have no 
K'hM 31.03.2016 r. OHM XO.JI,[(HHrC NJ; IDIMa intangible assets. 
HeMaTepHaJIHH aKTHBH. 
~y)l(eCTBOTO He e npH.i:i;06HBaJIO ,11;'hp:>KaBHH u:eHHH 
KH~ HJIH KaK'hBTO H .i:i;a e .i:i;pyr BH.i:i; <l>HHaHCOBH 
HHC'I'pYMeHTH. 

The Company is not acquiring Treasury securities 
or any other financial instruments. 

r) 06e3u;eHKa Ha ,lJ;'hJirOTpaihrn MaTepHaJIHH aKTHBH d) Diminution of tangible fixed assets 
ITpH HaJIHqlfe Ha c'b6HTIDI H npoMHHa B o6cTOHTeJicTBa, Diminution is made in case of events and changes 
KOHTO HH.i:i;HKHpaT, qe 6anaHcoBaTa CTOHHOCT Ha in circumstances that indicate that the net book 
,lJ;'hJirOTpaifHHTe MaTepHaJIHH H HeMarepHaJIHH aKTHBH, e value of fixed tangible and intangible assets is non­
HeB'h3CTaHOBHMa B paMKHTe Ha .i:i;eH:Hocrra, ce H3B'hpIIIBa refundable within the business activity. The amount 
06e3u;eHKa. 3ary6aTa OT o6e3u;eHKa ce npmHaBa 3a by which the net book value exceeds recoverable, 
cyMaTa, c. KOHTO 6anaHcoBaTa CTOHHOCT HMXB'hPJIH which represents the higher value of net selling 
B'h3CTaHOBHMaTa, KOHTO npe.i:i;cTaBJIHBa no- BHCOKaTa OT price of the asset and its value in use, is recognized 
HeTHaTa npo.i:i;a:>KHa u:eHa Ha aKTHBa H CTOHHocrra MY B for diminution loss. For purposes of measuring of 
ynOTpe6a. 3a ~eJIHTe Ha H3MepBaHeTo Ha 06e3u;eHKaTa, diminution, assets are grouped to the highest 
aKTHBHTe ce rpynHpaT .i:i;o B'h3MO)l(HO Hali-BHCOKa cTeneH analytical degree that identifiable cash flows are 
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Ha ammHTWIBOCT, 3a Kouo ca Ha.T.Im:i;e available. 
H,ll;eHTH<l>m:.i;HpyeMH napH1IHH nOTOI.J;H. 
B'hB Bp'h3Ka c pa3nope.n;6me Ha MCC 36 "06e3u;eHKa Ha In accordance with the prov1s1ons of IAS 36, 
aKTHBH 11 ,[(py)l(eCTBOTO cqHTa qe He ce oqaKBa .n;a ,,Diminution of Assets", the Company consider that 
HacT'brnIT HeraTHBHH H3MeHemrn B cpe.n;aTa, B KOHTO occurrence of negative changes in the environment 
pa60TH. in which it is operating is not expected. 

K'bM 31.03.2016 r. OHM XOJI,rWII-lfC A,lJ; HHMa As of 31.03.2016 ONI HOLDINGS AD does not 
o6e3u;eHKa Ha ,!l;'bJirOTpaillrn MarepHaJIHH aKTHBH. 

(.n:) J11rneCTHI.J;HH B ,il;'bID;epHH, aCOI.J;HHpaHH rrpe,n;rrpHKrHH 
H MaJII.J;HHCTBeHH ,n:HJIOBe 
,[(py)l(eCTBOTO HHMa HHBeCTHI.J;HH B ,il;'bID;epHH, 

diminution of tangible fixed assets. 

e) Investments and participation m daughter 
enterprises, joint venture and associated enterprises 
As of 31. 03.2016, the Company has no investments 

acou;HHpaHH npe.n;npHKrHH H MaJII.J;HHCTBeHH .n;HJIOBe K'bM in subsidiaries, associated companies and minority 
31.03.2016 r. stakes. 

( e) l1HBeCTHI.J;HOHHH HMOTH 
,[(p~eCTBOTO He QTqHTa 
c'hrnacHo MCC 40. 

HHBeCTHI.J;HOHHH 

()!() CTOKOBo-MaTepHaJIHH 3anacH 

HMOTH 

CTOKOBO-MaTepHaJIHH 3anacH ca KpaTKOTpaifHH 
MaTepHaJIHH aKTHBH no.n: <I>opMaTa Ha: MaTepHaJIH, 
npH,ll;o6HTH rJiaBHO qpe3 noKyrrKa H rrpe,n;Ha3HaqeHH 3a 
npeKH npo.n;~6H. 
MarepHaJIHHTe 3anacH ce ou;eHHBaT no no-HHCKaTa OT 
,il;OCTaBHaTa CTOHHOCT HJIH HeTHaTa peaJIH3HpyeMa 

f) Investment property 
The Company does not report investment property 
in accordance with IAS 40. 

g) Inventories 
Tangible funds are current assets as: materials 
mainly acquired by purchase and intended to be 
directly sold. 
Tangible funds are evaluated according the lower 
among purchase costs and net value of realization. 
Purchase costs include the total amount of all 

cTOHHOCT. purchase costs, reprocessing and other costs 
,[(ocTaBHaTa CTOHHOCT BKmoqBa cyMaTa OT BCJllIKH incurred in connection with the delivery to the 
pa3xo,n;H no 3aKyrryBaHeTO, rrpepa6oTKaTa, KaKTo H ··current state and location . 
.n;pyrn pa3xo.n;H, HarrpaBeHH B'bB Bp'b3Ka c .n;ocTaBHHeTO Subsequently they are included in the book value of 
HM .n:o ceramHOTO C'bCTOHHHe H MecTonoJIO)l(eHHe. sold goods when sale according the "weighted 
B nocJie,n;CTBHe ce BKmoqBaT B OTqeTHaTa CTOHHOCT Ha average cost" of the incoming inventories. 
rrpo.n;a,n;eHHTe CTOKH npH rrpo.n;~6a no MeTO,n;a "cpe,n;HO-
npeTerJieHa CTOHHOCT" Ha nOCT'bnHJIHTe MaTepHaJIHH 
3aIIaCH. 
K'hM 31.03.2016 r. OHM XOJI,rWII-lfC A,lJ; HHMa As of 31.03.2016 ONI HOLDINGS AD does not 
CTOKOBO - MaTepHaJIHH 3anacH. possess tangible funds. 

(3)T'hproBcKH H .n;pyrn B3eMaHHH . h) Trade and other receivables 
KaTO Kpe.n;HTH H B3eMaHHH B'b3HHKHaJIH II'bpBoHaqaJIHO B As receivables initially aroused in the Company are 
npe.n;npHHTHeTO ce KJiacH<l>nu;HpaT B3eMaHHH classified receivables from direct provision of 
B'b3HHKHaJIH OT ,n;HpeKTHO npe,n;oCTaBHHe Ha CTOKH, goods and services, cash or cash equivalents from 
ycJiyrH, napH HJIH napJllIHH eKBHBaJieHTH Ha .n;e6nTopH. creditors. 
IhpBoHaqaJIHO Te3H B3eMaHHH n Kpe.n;nTH ce ou;eHHBaT These receivables and loans are initially valued at 
no ce6ecTOHHOCT. prime cost. 
CJie,n; n'hpBoHaqaJIHOTO npH3HaBaHe Kpe,n;HTHTe H After initial recognition receivables from clients 
B3eMaHHHTa OT KJIHeHTH H .n;ocTaB'Inu;H, Komo ca 6e3 and suppliers and commercial loans granted that 
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cpHKCHpaH na,n;e)J( ce OT1IMTaT no ce6ecTOHHOCT. 
Kpe,n;MTMTe M B3eMamuITa OT rurneHTM M .n;ocTaBqmi;M, 
KOMTO ca c cpMKCHpaH na,n;e)J( ce OT1IMTaT no 
aMopTM3HpattaTa MM CTOHHOCT. EcpeKTMBHIDIT mJXBeH 
npoQeHT e opMrMHa.JIHIDIT rrpoQeHT orrpe.n;eneH c 
.n;oroBopa. 
K'hM .n;aTaTa Ha cpMHaHCOBIDI OT11er ce npaBM rrperne.n; 3a 
onpe.n;emIHe Ha o6e3QeHKa OT Hec'h6HpaeMOCT. 
Onpe.n;emIHero Ha o6e3QeHKaTa ce M3B'hpmBa Ha 6a3a Ha 
MH.n;MBM,ll;)'a.JieH no.z:i;xo.n; 3a BCHKO B3eMaHe no pemeHMe 
Ha p'bKOBO.ll;CTBOTO. 
~aH'bQMTe 3a B'b3CTaHOBHBaHe ce npe.n;cTaBHT no 
opMrMHa.JIHMH pa3Mep Ha C)'MaTa Ha B3eMaHero. 
~yrMTe B3eMaHIDI ce rrpe,n;cTaBHT no ce6eCTOHHOCT. 
KaTo KpaTKocpoqHM ce KnacMcpMQHpaT B3eMaHIDI KOMTO 
ca: 

6e3 cpHKCHpaH na,n;e)J( 

have no fixed maturity are reported at prime cost. 
Receivables from clients and suppliers and 
commercial loans granted that have a fixed maturity 
are reported at their depreciation cost. The effective 
interest rate is the original rate stipulated by 
contract. 
As of date of Financial Statements assessment 
review of uncollectability diminution is made. The 
assessment of diminution is based on individual 
approach by management for every particular 
receivable. 

Tax refund shall be reported at the original amount 
of the claim. 
Other receivables are reported at prime cost. 
As long-term receivables are classified receivables 
with: 

c cpHKCMpaH na,n;e)J( M ocTanqeH cpoK .n;o - No fixed maturity 
na.n;e)J(a .n;o e.n;Ha ro,n;MHa OT ,n;aTaTa Ha cpHHaHCOBIDI - Fixed maturity and up to one year residual 
OTqer. maturity term from the date of the Financial 
KaTO ,n;'hnrocpoqHM ce KnaCMcpMQHpaT B3eMaHIDI, KOMTO Statements. 
ca c cpMKCMpatt na,n;e)J( M ocTanqeH cpoK .n;o na,n;e)J(a Ha,n; 
e,n;Ha ro,n;MHa OT .n;aTaTa Ha 6anaHca. 
T'hproBcKMre M .n;pyrM B3eMaHIDI ca rrpe,n;cTaBeHM no 
THXHaTa HOMMHa.JIHa CTOHHOCT KaTO ce rrpMcna,n;HaT 
BCMqKM 3ary6M OT o6e3QeHKa. 

K'bM 31.03.2016 r. OHM xo~c AA HaMa 
nprOBCKM M .n;pyrM B3eMaHIDI . 

(H) IIapMqHM cpe,n;cTBa M napfiqHM eKBMBaneHTM 
IIapMqHMTe cpe.n;cTBa B neBa ca oQeHeHM no HOMMHa.JIHa 
CTOHHOCT, KOHTO C'bOTBel'CTBa Ha crrpaBe,n;.iIMBaTa MM 

CTOHHOCT K'bM .n;aTaTa Ha OT11era. EaHKOBMTe .n;eno3MTM 
ce OTqMTaT no HOMMHa.JIHa CTOHHOCT M nonarau:i;aTa ce 
C'hrnacHo .n;oroBopa Ha1'pyrraHa nMXBa K'bM ,n;aTaTa Ha 
OT11era. 
IlapM~MTe cpe,n;CTBa M eKBMBa.JieHTM, ,n;eHOMMHMpaHM B 
qy)J(.ll;eCTIJaHHa Ba.JiyTa, ca npeoQeHeHM no QeHTIJa.JIHMH 
Kypc Ha EHE K'bM ,n;aTaTa Ha OT11era. 
IIapfiqHM cpe,n;cTBa BKnIOqBaT can.n;a no KacoBM 
HanMqHOCTM M 6attKOBM CMel'KM. 
(K) <l>MHaHCOBM MHCTIJ)'MeHTM 

As long-term receivables are classified receivables 
with fixed maturity and residual maturity of over 
year term. 
The Trade and other receivables are reported at 
their nominal value after all diminution losses 
deducted. 
As of 31.03.2016 ONI HOLDINGS AD has not 
trade and other receivables. 

i) Cash and cash equivalents 
Cash in BGN are valued at face value, which 
corresponds to their fair value at the reporting date. 
Bank deposits are stated at nominal value and the 
due interest accrued under the contract at the 
reporting date. 
Cash and cash equivalents denominated in foreign 
currencies are translated at exchange rate of BNB 
at the reporting date. 
Cash balances include cash and bank accounts. 
G) Financial instruments 
The Company's financial instruments include cash 
in hand and bank accounts, receivables and 

Cl>MHaHCOBllTe MHCTIJ)'MeHTM Ha ~~ecTBOTO BKnIOqBaT payables. The Company's management considers 
napfiqHM cpe.n;cTBa B 6poii M no 6aHKOBM cMerKM, that the fair value of financial instruments is close 
B3eMaHIDI M 3a,n;'bll)J(eHIDI. P'hKOBO,n;CTBOTO Ha to book value. 
~y)J(eCTBOTO cqMTa, qe crrpaBe,n;nMBaTa QeHa Ha 
cpHHaHCOBMTe MHCTIJyMeHTM e 6nM3Ka .n;o 6anaHCOBaTa 
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HM CTOMHOCT. 
BanyreH pHCK 
Ba.rryTHHTe c,11;enm ce oc'hm;ecTB.s.rnaT B eBpo. 
~y)KeCTBOTO He H3110JI3Ba c11en;HaJIHH l}>HHaHCOBH 
HHCTPYMeHTH 3a xe,ll;)KH}JaHe Ha pHCKa, TDM KaTo 
ynOTpe6aTa Ha 110,11;06HH l}>HHaHCOBH HHC'TpYMeHTH He e 
o6WialiHa npaKTHKa B Pe11y6nHKa n'hJirapIDI. 
Kpe.llHTeH pHcK 
<l>HHaHCOBHTe aKTHBH, KOHTO 110TeHI.J;HaJIHO H3JiaraT 
~y)KeCTBOTO Ha Kpe,ll;HTeH pHCK, ca 11pe,11;HMHO 
B3eMaHIDI 110 11po,11;a)K6H. ~y)KeCTBOTO e H3JIO)KeHO Ha 
Kpe,ll;HTeH pHCK, B c.rryqa:H qe KJIHeHTHTe He H311JiaTHT 
CBOHTe 3a,ll;'hJI)KeHIDI. IloJIHTHKaTa Ha ~y)KeCTBOTO B 
Ta3H o6nacT e HacoqeHa K'hM OC'brr:t;eCTBHBaHe Ha 
npo,n;a)K6H Ha CTOKH H ycnyrH Ha KJIHeHTH c 110.llXOMrr:t;a 
Kpe,n;HTHa pe11yTan;IDI. 
~y)KeCTBOTO He e 11pH.n;06HBaJIO .ll'hp)KaBHH n;eHHH 
KHH~ HJIH KaK'bBTO H ,11;a e .n:pyr BH,n; l}>HHaHCOBH 
HHC'TpyMeHTH. 
(JI) 0CHOBeH KaTIHTaJI 
OcHOBHIDIT KaTIHTaJI Ha ~y)KeCTBOTo e B pa3Mep Ha 
250 000 JieBa. AKn;HoHepH Ha ,11;py)KeCTBOTO ca: 

%om 
Gpou KanumOJl 

A«.u,uonepu aKU,UU a 

HoaHHHC KorrapHc 125,000 50% 

JieoHH,n;ac ,[(HMH'TpYJIHaC 125,000 50% 

06m;o 250,000 100% 

~y)KeCTBOTO ynpaBJIHBa KaTIHTaJia CH TaKa, qe ,11;a 
OCHrypH l}>yHKI.J;HOHHpaHeTO CH KaTO ,11;eMCTBaID;O 
11pe,11;11pIDITHe, Kai'o e,11;HOBpeMeHHO c TOBa ce C'TpeMH ,11;a 
MaKCHMH3Hpa B'h3Bpam;aeMOCTTa 3a aKI.J;HOHepHTe, qpe3 
011THMH3aI.J;IDI Ha C'hOTHOIIIeHHeTO Me)K)J;y .ll'hJir H 
Kal1HTaJI (B'h3Bpam;aeMOCTTa Ha HHBeCTHpaHIDI 
Ka11HTaJI). IJ;eJITa Ha P'hKOBO.llCTBOTO e ,11;a 110M'hp)Ka 
.llOBepHeTO Ha HHBeCTHTOpHTe, Kpe,n;HTOPHTe H 11a3apa H 
,11;a rapaHTHpa 6'h,n;em;OTO pa3BHTHe Ha ~y)KeCTBOTO. 
~'hKOBO,iJ;CTBOTO Ha ~y)KeCTBOTO Ha6mo,n;aBa 
Ka11HTaJI0BaTa CTPYKTYPa Ha 6a3aTa Ha C'hOTHomeHHeTO 
HeTeH .ll'hJir K'hM KOpHrHpaH co6CTBeH Kal1HTaJI. 
HeTHIDIT .ll'hJI~ BKJIIOqBa KaKTO .ll'hJirocpoqHHTe H 
KpaTKOCpoqHHTe JIHXBeHH 3aeMH OT HeCB'hp3aHH JIHn;a, 

Currency risk 
Foreign exchange transactions are executed in 
Euros. As the use of hedging financial instruments 
is not common practice in Bulgaria, the Company 
does not use special financial instruments to hedge 
risk. 
Credit risk 
Financial assets which potentially expose the 
Company to credit risk are mainly trade 
receivables. The Company is exposed to credit risk 
if the clients do not pay their liabilities. In this 
connection the Company policy is to provide 
services and sales of goods to clients with proper 
credit reputation. 
The Company is not acquiring Treasury securities 
or any other financial instruments. 

(k) Share capital 
The Share capital of the Company amounting to 
250 000 BGN. Shareholders of the company are: 

Number 
of % of the 

Shareholders shares capital 

loannis Kottaris 125,000 50% 

. Leonidas Dimitroulias 125,000 50% 

Total 250,000 100% 

The Company manages its capital so as to operate 
as a going concern, while seeking to maximize 
returns for shareholders by optimizing the ratio 
between debt and equity (return on invested 
capital). The aim of management is to maintain the 
confidence of investors, creditors and the market 
and ensure future development of the Company. 
The Company's management monitors its capital 
structure based on the ratio of net debt to adjusted 
equity. Net debt includes both long and short term 
interest loans from unrelated parties, and long and 
short term liabilities, less cash. The share capital, 
reserves, accumulated profits and borrowing form 
the adjusted equity capital of the Company. 
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TaKa M ,lJ;'bJirocpoqHMTe M I<paTKOCpoqHMTe 33.,lJ;'b.JDKemrn, 

HaMaJieHM c napHqHMTe cpe,n;CTBa. 0CHOBHIDIT KaITMTaJI, 

pe3epBMTe, HarpynaHaTa rreqan6a, KaKTO M nonyqeHMTe 

3aeMH <t>opMHpaT KOpHrHpaHIUI co6CTBeH KafIHTaJI Ha 

~y)l(eCTBOTO. P'hKOBo,n;cTBOTO Ha ~~ecTBOTO 

orrpe,n;eJUI pa3Mepa Ha Heo6xo,n;MMIDI KarrMTaJI 

nponopn;HOHaJIHO Ha HMBOTO Ha pHCK, c KOHTO ce 

xapaKTepH3HpaT OT,ll;eJIHMTe ,z:i;eiiHOCTM. IlOMl>P)l(aHeTO 

M KOpHrnpaHeTO Ha KaITMTaJIOBaTa CTIJYKTYPa ce 

M3B'bpIIIBa B THCHa Bp'b3Ka c npoMeHMTe B 
HKOHOMHqeCKHTe YCJIOBIDI, KaKTO H B 3aBMCMMOCT OT 

HMBOTO Ha pHCK, npHC'bID;O Ha C'bOTBeTHMTe aKTMBM 

(npoeKTH), B KOMTO ce MHBeCTHpa. 0CHOBHMTe 

MHCTIJYMeHTM, KOMTO ce M3IlOJI3BaT 3a ynpaBJieHMe Ha 

KaITHTaJIOBaTa CTIJYKTYPa ca: ,lJ;MBM,lJ;eHTHa IlOJIMTMKa; 
eMMTHpaHe MJIH o6paTHO M3KynYBaHe Ha eMHTHpaHM 

KaITMTaJIOBH M ,lJ;'I>JirOBM HHCTIJYMeHTM; npo,n;a)l(6a Ha 

aKTMBM, c u;eJI HaMaJUIBaHe Ha HMBOTO Ha 

33.,lJ;JI'b)l(HHJIOCT; pe<i>MHaHCHpaHe Ha ,lJ;'bJira, qpe3 

M3,ll;aBaHe Ha MHCTIJyMeHTM c IlO-,ll;'bJI'br MaTYPMTeT M ,z:i;p. 
BcffqKH pemeHIDI 3a npoMeHH B Ta3M HacoKa ce B3eMaT 

npH O~HTaHe Ha 6anaHca Me)l(,lJ;y u;eHaTa M pHCKOBeTe, 
npHC'bID;M Ha pa3JIMqHMTe M3TOqHMI.J;M Ha <i>HHaHCHpaHe. 

CnoTHomeHIDITa HeTeH ,lJ;'hnr/co6cTBeH KaITHTaJI ca 

KaKTo cne,n;Ba: 

~'bJII' ( 061I10 3aeMH H 
i:la,[('b.JDKeHHJi) 

HereHA'b.JII' 

Liabilities (total 
loans and 
liabilities) 

Cash 

Net liabilities 

Co6CTBeH Kanmfill Equity (as per 
(no 6arraHc) Balance sheet) 

CLOrnomeHHe ,[('b.JII' - Debt - Equity 
KanHTIIJI Ratio 

31.03.201{1 

thousand BGN. 
(XHJI. JIB) 

28 

0 

28 

(28) 

1.00 

(M) 3a,z:i;n.JDKeHIDI M npOBM3HH 

KnacM<!>MD;HpaHe Ha 33.,lJ;'I>JDKeHHHTa: 

31.12.2015 

thousand 
BGN. (XHJI. 

JIB) 

28 

2 

26 

(26) 

1.08 

Ka To I<pe,n;HTM M 3a,n;'h.JDKeHIDI B'h3HMKHaJIM 

Il'bpBOHaqaJIHo B npe,z:i;rrpIDITMeTO ce KJiacM<!>MD;HpaT 
33.,lJ;'bJI)l(eHIDI B1>3HHKHaJIH OT ,n;HpeKTHO rrpe,n;OCTaBHHe 

Ha CTOKH, ycJiyrM, napH MJIM napHqHH eKBMBaJieHTM OT 

Kpe,n;HTOpH. 

The Company's management determines the 

amount of required capital in proportion to the 

level of risk, which characterize different activities. 

Maintenance and adjustment of capital structure is 

carried out in close connection with changes in 
economic conditions, and depending on the level 

of risk inherent in the relevant assets (projects) in 

which to invest. 

The main instruments used to manage the capital 

structure are: dividend policy, the issuance or 

redemption of the. issued equity and debt, selling 

assets to reduce the level of debt, refinancing debt 

through issuance of instruments with longer 

maturity and more. All decisions about changes in 

this direction are taken into account the balance 

between costs and risks inherent in the various 

funding sources. 

The Ratio net liabilities/equity is the following: 

(I) Liabilities and provisions 

Liabilities classification: 

As loans and liabilities initially aroused m the 

company are classified liabilities from direct 

provision of goods and services, cash or cash 

equivalents from creditors. 

Initially, these liabilities and loans are reported at 
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IlnpBOHaqarrHo Te3H 3a,ll;'bJDKeHIDI H I<pe,n;HTH ce 
OQeH.SIBaT IIO ce6ecTOHHOCT. 
Cne.n; rrnpBOHaqarrHOTO rrpH3HaBaHe I<pe,n;HTHTe H 
3a,ll;'bJDKeHIDITa K'bM KllHeHTH H )l;OCTaBqHQH, KOHTO ca 
6e3 ljJHKCHpaH rra,n;e)K ce orqHTaT IIO ce6eCTOHHOCT. 
Kpe,n;HTHTe H B3eMaHIDITa OT KllHeHTH H .n;ocTaBqHQH, 
KOHTO ca c ljJHKCHpaH rra,n;e)K ce QrqHTaT IIO 
aMopTH3HpaHaTa HM CTOHHOCT. EljJeKTHBHIDIT m1XBeH 
rrpoQeHT e opHrHHaJIHIDIT rrpoQeHT orrpe.n;eneH c 
.n;oroBopa. 
3a,n;'bJDKeHIDI K'bM rrepcoHarr H OCHrypHTellHH 
opraHH3aQHH ce KllaCHljJHQHpaT KaTO 3a,ll;'bJDKeHIDI Ha 
rrpe,n;rrpIDITHeTO no rroBo,n; Ha MHHaJI rpy.n; rrono)KeH OT 
HaeTIDI rrepCOHaJI H C'bOTBeTHHTe OCHrypHTellHH 
BHOCKH, KOHTO ce H3HCKBaT OT 3aKOHO,n;aTellCTBOTO. 
CnrnacHo H3HCKBaHHHTa Ha MCC ce BKllJOqBaT H 
HaqH:ClleHHTe I<paTKOCpoqHH )l;OXO)l;H Ha rrepcoHarra c 
rrpOH3XO)l; HeIIOll3BaHH OTrryCKH Ha rrepcoHarra H 
HaqH:ClleHHTe Ha 6a3a Ha .n;eH:cTBarn:Hre CTaBKH 3a 
OCHrypHBaHe, OCHrypHTellHH BHOCKH Bnpxy Te3H 
.n;oxo,n;H. AP~ecTBOTo HHMa rrpHera rronHTHKa .n;a 
HaqH:crurna .n;nnrocpoqHH .n;oxo,n;H Ha rrepcoHarra. 
KnM 31.03.2016 r. .n;py)KeCTBOTO HHMa Ha3HaqeH 
rrepcoHarr no TPY.U:OBH .n;oroBopH. 
I1pOBH3HH ce HaqHCMBaT no HaH:-.n;o6paTa 
rrpH6llH3HTe.tIHa OQeHKa Ha pnKOBO)l;CTBOTO Ha 
rrpe.n;rrpHHTHeTO no rroBo,n; Ha KOHCTPYKTHBHH H rrpaBHH 
3a,ll;'bJDKeHIDI B'b3HHKHaJIH B pe3ynraT Ha MHHallH 
C'b6HTHH. 
KaTo KpaTKOcpoqHH ce KnacHljJHQHpaT 3a,n;'hJDKeHIDI 
KOHTO ca: 

6e3 ljJHKCHpaH rra,n;e)K 
c ljJHKCHpaH rra,n;e)K H OCTaTDqeH cpoK .n;o 

rra.n;e)Ka .n;o e,n;Ha ro,n;HHa OT ,n;aTaTa Ha ljJHHaHCOBIDI 
QrqeT. 

KaTo .n;nnrocpoqHH ce KnacHljJHQHPaT 3a,ll;'bJDKeHIDI 
KOHTO ca c ljJHKCHpaH rra,n;e)K H OCTaTDqeH cpoK .n;o 
rra,n;e)Ka Ha,n; e,n;Ha ro,n;HHa OT ,n;aTaTa Ha 6arrattca. 
ITonyqeHHTe 3aeMH rrnpBoHaqanHo ce orpa3HBaT no 
CTOHHOCT Ha B'b3HHKBaHe, HaMarreHa C'bC C'bOTBeTHHTe 
pa3xo,n;H no c.n;enKaTa. Cne.n; rrnpBoHaqarrHo orpa3HBaHe, 
rronyqeHHTe 3aeMH ca rrpe,n;cTaBeHH no aMOpTH3HpaHa 
CTOHHOCT, KaTO BCHKa pa3llHKa Me)K)l;y CTOHHOCTTa Ha 
:Q'b3HHKBaHe H rrocne,n;Bam;aTa OQeHKa ce orpa3s.rBaT B 
orqera 3a rrpHXo,n;H H pa3xo,n;H rrpe3 rrepHo,n;a Ha 
B'b3HHKBaHe Ha 3aeMa Ha 6a3a eljJeKTHBHIDI llHXBeH 
rrpoQeHT. 
KnM 31.03.2016 r. Olli XOJI)U1HfC A):( HMa 

prime cost. After initial recognition loans and 
liabilities to customers and suppliers that have no 
fixed maturity are reported at prime cost. 
Loans and liabilities to clients and suppliers that 
have fixed maturity are reported at depreciated 
value. The effective interest rate is the original rate 
fixed by contract. 

As Company liabilities are classified liabilities to 
personnel and liabilities to Social Insurance Funds 
regarding already executed work by personnel and 
the respective liabilities to Social Insurance Funds 
required by the law. According to the requirements 
of IAS liabilities include calculated short-term 
personnel incomes with unused by personnel 
holidays origin and liabilities to Social Insurance 
Funds, related to these incomes, calculated on 
effective social security rates basis. The Company 
has no policy applied to charge long-term 
personnel incomes. 
To 31.03.2016 the company the company has no 
appointed staff. 
Provisions are calculated according to the best 
management proximate estimation regarding the 
constructive and legal obligations resulting from 
past events 
As short-term liabilities are classified liabilities 
with: 

- No fixed maturity- Fixed maturity and up to 
one year residual maturity term from the date of the 
Financial Statements. 
As short-term liabilities are classified liabilities 
with fixed maturity and residual maturity of over 
year term. 
Received loans are initially recorded at acquisition 
cost reduced with corresponding to the transaction 
costs. After initial recognition, received loans are 
presented at· depreciated value, every difference 
between acquisition cost and following evaluation 
is reflected in the Income Statement on the 
effective interest rate basis for the period loan arise. 

As of 31.03.2016 ONI HOLDINGS AD has 
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KpaTKocpoqm1 3~JDKemrn B pa3Mep Ha 28 xHJI.JieBa. 
(H) IJpHXO,l(H 
,[(py.iKeCTBOTO QTqHTa reKyra;o npHXO,l(HTe OT 
o6HqaliHaTa ,n;eHHOCT no BH,n;OBe ,n;eHHOCTH. 
IlpH3HaBaHeTO Ha npHXO,l(HTe ce H3B'bpIIIBa npH 
Cna3BaHe Ha npHeTaTa cqeTOBO,n;Ha nOJIHTHKa 3a 

cne,n;HHTe BH,l(OBe npHXO,D;H: 
IlpHXO,l(H OT npo,n;a.iK6a Ha CTOKH ' H ,n;pyrH aKTHBH 
- npH npeXB'hpmrne co6cTBeHocrra H npe,n;aBaHe Ha 
C'bOTBeTHHTe aKTHBH Ha KyrryBaqHTe. 
IlpH H3B'bpIIIBaHe Ha KpaTKOCpoqHH ycnyrH ce 
npH3HaBa B ONeTa 3a npHXO,l(H H pa3XO,l(H 
nponopQHOHaJIHO Ha creneHTa Ha H3B'bpIIIBaHe Ha 
ycnyraTa K'bM ,n;amTa Ha 6anaHca. CTeneHTa Ha 
H3B'bpIIIBaHe ce onpe,n;eIDI B'b3 OCHOBa Ha 
npoyqBaHe 3a H3B'bpmeHaTa pa60Ta. KoraTO 
C'bID;eCTBYBaT 3HaqHreJIHH He.SICHOTH OTHOCHO 
nonyqaBaHeTO Ha npMXo,n;a, He ce npH3HaBa 
npHXO,l(. 

IlpHXO,l(HTe ce ONHTaT Ha npHH~na Ha 
C'bnOCTaBHMOCT B MOMeHTa Ha T.SIXHOTO B'b3HHKBaHe ,n;o 

pa3Mepa Ha BepO.SITHHTe HKOHOMffqeCKH H3rO,n;H 3a 
,D;pY.iKeCTBOTO H aKO MOraT ,n;a 6'b,n;aT Ha,n;e)K,l(HO 
H3MepeHH. 0QeH.SIBaT ce no cnpaBe,n;JIHBaTa CTOHHOCT Ha 
nonyqeHOTO HJIH no,n;ne.iKara;o Ha nonyqaBaHe. 
K'hM 31.03.2016 r. OHM XOJI,ZWIHrC .A,lJ; H.SIMa 
peanH3HpaHH npHXO,l(H . 

(o) Pa3xo,n;H 
,[(py.iKeCTBOTO ONHTa reKyra;o pa3XO,n;HTe 3a ,n;eHHOCTTa 
no HKOHOMffqeCKH eJieMeHTH. 
K'hM pa3xo,n;HTe 3a ,n;eliHocrra ce OTHac.srT H cpHHaHCOBH 
pa3XO,l(H, KOHTO ,D;pY.iKeCTBOTO ONHTa H ca CB'bp3aHH c 
o6ffqaHHaTa ,n;eHHOCT. 
Pa3xo,n;HTe ce OTqHTaT Ha npHH~na Ha reKyra;o 
HaqffCJUIBaHe. 0QeH.SIBaT ce no cnpaBe,n;JIHBaTa 
CTOHHOCT Ha nJiaTeHOTO HJIH npe,n;CTO.SIID;O 3a nnara;aHe. 
HeTHHTe cpHHaHCOBH pa3xo,n;H BKmoqBaT npHXo,n;H H 
pa3XO,l(H OT JIHXBH H ,n;pyrH cpHHaHCOBH npHXO,l(H H 
pa3XO,l(H. 
K'hM 31.03.2016 r. OHM XOJI,ZWIHrC .A,lJ; HMa 
pa3XO,l(H B pa3Mep Ha 2 XHJI. JieBa - pa3XO,l(H 3a B'bHIDHH 
ycnyrH. 

(n) CB'bp3aHH JIHQa 
K'hM 31.03.2016 r. ,n;py.iKeCTBOTO H.SIMa cKmoqeHH 
c,n;eJIKH C'bC CB'bp3aHH JIHQa. 

current liabilities amounting to BGN 28 thousand. 
(m) Revenues 
The Company is on-going accounting revenues 
from regular business activities by activities' type. 
Revenue recogmt1on is according adopted 
accounting policy for following revenues types: 

Incomes from goods and other assets sales -
according transfers ownership of the respective 
assets to the clients. 
When providing short-term services in the 
Income Statement is recognized the part that 
corresponds to the level of provided services at 
the date of Balance sheet statement. Level of 
provision is determined on the executed work 
research basis. No revenue is recognized in case 
of significant uncertainties regarding revenues 
receiving. 

The Revenues are reported on of the continuous 
posting principle on the basis of their possible 
economic profitability an only of they could be 
accurately measured. They are assessed on the fair 
value of received or to be received. 

As of 31.03.2016 ONI HOLDINGS AD have not 
revenues. 

(n) Expenses 
The Company is on-going reporting the operating 
expenses by type. 
As operating expenses are reported financial 
expenses of the Company that are related to its 
regular business activity. 
The Expenses are reported according the 
continuous posting principle. They are assessed on 
fair value of paid or pending payment. 
Net financial expenses include revenues and 
expenses from interest and other :financial incomes 
and expenses. 
As of 31.03.2016 ONI HOLDINGS AD has 
expenses as BGN 2 thousand for internal services. 

( o) Related parties 
As per 31. 03.2016 the Company has no deals with 
related parties. 
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(p) ,ll;aH'b'IHO 06.JiaraHe: 
,ll;att'bK'bT B'bpxy neqa.JI6aTa 3a ro.n;1rnaTa BKJIIO'IBa 
TeKym; H OTcpo'leH .n;aH'bK. TeKym;IDIT .n;aH'bK BKJIIO'IBa 
C)'MaTa Ha .n;aH'bKa, KO.SITO CJie.n;Ba .n;a ce IIJiaTH B'bpxy 
06.JiaraeMa ne'la.JI6a 3a nepHo.n;a B'b3 ocHoBa Ha 
ecpeKTHBHaTa ,ll;aH'b'IHa CTaBKa HJIH .n;eiiCTBam;a TaKaBa B 
.n;eHa Ha H3rOTBHHe Ha 6a.JiaHCa H BCH'IKH KopeKI(HH 
B'bpxy )l;'bJDKHMIDI .n;aH'bK 3a MHHa.JIH ro.n;HHH. 
0TcpoqeHIDIT .n;aH'bK ce H3'1HCMBa qpe3 IIpHJiaraHe Ha 
MeTO.n;a Ha 6a.JiaHCOBHTe aKTHBH H naCHBH B'bpxy 
BCH'IKH BpeMeBH pa3.JIHKH Me)K)l;y 6a.JiaHCOBaTa 
CTOHHOCT C'br.JiaCHO C'leTOBO,ll;HHTe OT'leTH H 

CTOHHOCTHTe, H3'1HCJieHH 3a .n;att'.b'IHH n;e.JIH. 
0TcpoqeHIDIT .n;aH'bK ce H3'1HCMBa Ha 6a3aTa Ha 
.n;aH'b'IHHTe CTaBKH, KOHTO ce O'laKBaT .n;a 6'b.n;aT 
.n;eiiCTBa,mH, KOraTO aKTHB'bT ce pea.JIH3Hpa HJIH 
3M'bJDKeHHeTO ce noracH. EcpeKT'bT B'bpxy OTCpoqeHIDI 
,ll;aH'bK OT npOMHHa Ha )l;aH'b'IHHTe CTaBKH ce OT'IHTa B 
OT'leTa 3a npHXO,ll;H H pa3XO)l;H, c H3KJIIO'leHHe Ha 
CJiyqaHTe, KOraTo ce OTHaCH .n;o C)'MH, npe.n;BapHTe.JIHO 
Ha'IHCJieHH HJIH OT'leTeHH .n;HpeKTHO B co6CTBeHIDI 
KaIIHTa.JI. 
0TcpoqeH .n;aH'b'leH aKTHB ce IIpH3HaBa CaMO .n;o 
pa3Mepa, .n;o KoiiTo e BepoHTHO no.JiyqaBaHeTO Ha 
6'b.n;em;H .n;aH'b'IHH neqa.JI6H, cpem;y KOHTO MO)Ke .n;a ce 
OIIOJI30TBOpHT HeH3IIOJI3BaHHTe .n;aH'b'IHH 3ary6H HJIH 
.n;att'h'leH Kpe.n;HT. OTCpo'leHHTe .n;aH'b'IHH aKTHBH ce 
HaMamBaT B C'bOTBeTCTBHe c qaMa.JieHHeTO Ha 
BepOHTHOCTTa 3a pea.JIH3HpaHe Ha )l;aH'b'IHH IIOJI3H. 

p) Taxation: 
Tax on profit for the year comprises current and 
deferred tax. Current tax is the amount that shall be 
paid on taxable profit for the period and is based on 
the effective tax rate or the effective tax rate at the 
date preparing balance sheet statement and all 
correction to tax payable for previous years . 
Deferred tax is calculated on expected tax rates 
base that is applicable when the asset is realized or 
the liability is settled. Except when it relates to 
amounts previously calculated or directly reported 
in equity capital, the effect from tax rates changes 
on deferred tax is reported in the income statement. 
The Deferred tax asset is recognized only to the 
amount the future tax profits are liable to be 
received and for which unused tax losses or tax 
credit are liable to be utilized. Deferred tax assets 
are reduced in accordance with decrease of 
probability for realizing tax benefits.· 
A deferred tax asset is recognized only to the extent 
that it is probable that future taxable profits against 
which can be utilized unused tax losses or tax 
credit. Deferred tax assets are reduced according to 
reduction in the likelihood of realizing tax benefits. 

K'hM 31.03.2016 r . .n;p~ecTBOTO He e pea.JIH3Hpa.JIO As of 31.03.2016 the company has not realized a 
rreqa.JI6a H C'bOTBeTHO He )l;'bJDKH KopnopaTHBeH ,ll;aH'bK. profit and therefore does not owe income tax. 

(c) C'leTOBO)l;HH npe.n;rro.JIO)KeHIDI H npH6.JIH3HTe.JIHH (q) Accounting assumptions and accounting 
C'leTOBO,ll;HH npen;eHKH 
IlpHJIO)KeHHeTO Ha Me)K)l;yttapo.n;HHTe cqeTOBO,ll;HH 
CTatt.n;apTH H3HCKBa OT p'bKOBO,ll;CTBOTO .n;a IIpHJIO)KH 
HHKOH C'leTOBO,ll;FiH npe.n;rro.JIO)KeHIDI H npH6.JIH3HTe.JIHH 
C'leTOBO,ll;HH npe:u;eHKH IIpH H3rOTBHHe Ha ro.n;HIDHIDI 
cpHHaHCOB OT'leT H npH onpe.n;emHe Ha CTOHHOCTI'a Ha 
HHKOH OT aKTHBHTe, naCHBHTe, IIpHXO,ll;HTe H pa3XO.n;HTe. 
BcH'IKH Te ca H3B'bpIDeHH Ha ocHoBaTa Ha Haii-.n;o6paTa 
rrpen;eHKa, KOHTO e HanpaBeHa OT p'bKOBO,ll;CTBOTO K'bM 
.n;aTaTa Ha H3rOTBHHeTO Ha cpHHaHCOBIDI OT'leT. 
,ij;eiiCTBHTe.JIHHTe pe3y.JITaTH 6Hxa MOr.JIH .n;a ce 
pa3.JIH'laBaT OT npe.n;cTaBeHHTe B \HaCTOHID;IDI cpHHaHCOB 
OT'leT. 
( T) 0T'leT 3a napH'IHHH IIOTOK 
IlpHeTa IIOJIHTHKa 3a OT'IHTaHe H npe.n;CTaBHHe Ha 

estimates 
International Accounting Standards Application 
requires the Management to implement certain 
accounting assumptions and accounting estimates 
in when annual Financial Statements are prepared 
and when the value of certain assets, liabilities, 
revenues and costs is determined. They are all 
based on the Management best judgment at the date 
of preparation of Financial Statements. The results 
could be different from those presented in these 
Financial Statements. 

(r) Cash flow statement 
Policy for reporting and presentation of cash flows 
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napwimne nOTOU:H no npeKIDI Mero.n;. 
Ilapwnrnre narou:H ce KJiacmpHQHpaT Ka.To napwiHH 
IlOTOU:H OT: 

OnepaTHBHa .n;eiiHOCT 
lhrneCTHU:HOHHa .n;eiiHOCT 

• <l>HHaHCOBa .n;eiiHOCT 

(y) OT11er 3a npoMeHHTe e co6cTBeHIDI KanH'ra.rr 
IlpHeTa e C'IeTOBO,n;Ha IlOJIHTHKa .n;a ce H3rOTBa OT'IeTa 
qpe3 BKJIIO'IBaHe Ha: 

HerHa neqa.rr6a H 3ary6a 3a nepHo.n;a 
Can,n;oTo Ha Hepa3npe.n;eneHaTa neqa.rr6a KaKTo 
H .n;eIDKeHIDITa 3a nep1m.n;a 
BcH'IKH cTaTHH Ha npHXO,n;H HJIH pa3xo.n;H, 
neqa.rr6a HJIH 3ary6a, KOHTO B pe3yJITaT Ha 
.n;eiicTeam;me MCC ce npH3HaBaT .n;HpeKTHO e 
co6cTBeHIDI KaIIHTa.JI. 

K YMYJiaTHBeH e<l>eKT OT npoMeHHTe e 
C'IeTOBO,ll;Ha nOJIHTHKa H <l>Yff,ll;aMeHTa.JIHH 
rpemm e C'bOTBeTCTBHe c MCC 8. 
Ilpexe'bpMHe H pa3npe.n;eneHHe Ha KaIIHTa.JI 
Me)K,ll;y co6CTBeHHU:HTe. 
HacT'hnHJIHTe npoMeHH e pe3yJITaT Ha ecwim 
H3MeHeHHe no BCWIKH eJieMeHTH 
co6cTBeHIDI KaIIHTa.JI. 

(<I>) ,D;oxo.n; Ha aKu:IDI 

Ha 

OcHOBHIDIT .n;oxo.n; Ha aKI.J:IDI e H31IHCJieH Ha 6a3a Ha 
HeTHaTa neqa.rr6a/(3ary6a) 3a nepHo.n;a, no.n;Jie)Kam;a Ha 

under the direct method is adopted. 
Cash flows are classified as cash flows from: 
• 
• 
• 

Operational activity 
Investment activity 
Financial activities 

(s) Report on changes in the equity 
Accounting policy is adopted for preparing this 
report by including following items: 
• Net profit or loss for the period 
• The balance of retained profit and changes 
during the period 
• According to the current IAS, in equity 
capital are recognized directly all revenues or 
expenses items and profit or loss items . 
• The cumulative effects from changes m 
accounting policy and fundamental errors m 
accordance with IAS 8. 

Transfers and allocation of capital between 
the owners. 

The changes as a result of any changes in 
all aspects of share capital. 

(t) Earnings per share 
Basic earnings per share is calculated based on net 
profit I (loss) for the period attributable among the 

pa3npe.n;eneHHe Me)K,ll;y npHTe)Karenme Ha o6HKHOBeHH '" holders of ordinary shares and the weighted 
aKU:HH H cpe.n;HonpererneHIDI 6poii Ha ,n;'bp)KaHHTe average number of ordinary shares outstanding 
o6HKHOBeHH aKQHH npe3 OT'IeTHIDI nepHo.n;. during the reporting period. 
Cpe.n;HonpererneHIDIT 6poii aKQHH npe.n;cTaBMBa 6poar The weighted average number of shares represents 
Ha ,n;'bp)KaHHTe o6HKHOBeHH aKQHH e Ha'Ia.JIOTo Ha the number of ordinary shares outstanding at the 
nep1m.n;a, KopHrnpaH c 6poa Ha o6paTHo H3KYIIeHHTe beginning of the period, adjusted by the number of 
o6HKHOBeHH aKQHH H Ha Hoeom.n;a.n;eHHTe Tamea npe3 ordinary shares bought back and any newly issued 
nepHo.n;a, YMHO)KeH no cpe.n;Ho-epeMeBIDI <l>aKTOp. To3H during the period, multiplied by the average time 
<I>aKTOp mpa3na 6poa Ha ,n;HHTe, npe3 Komo factor. This factor is the number of days on which 
KOHKpeTHHTe aKQHH ca 6HJIH ,n;'bp)KaHH, cnpaMo o6m;IDI specific shares were held, the total number of days 
6poii Ha ,n;HHTe npe3 nepHo.n;a. during the period. 
,D;oxo.n; Ha~ aKQIDI c HaMa.JieHa CTOHHOCT He ce 
H31IHCMBa, T'bH KaTO HaMa H3,n;a.n;eHH nOTeHU:Ha.JIHH 
o6HKHOBeHH aKU:HH. 

).:(on'bJIHHTeJIHa HHd>OpMaUlliJ K'bM 
cTaTHHTe Ha WHHaHCOBIDI OT'IeT 

CnpaeKa 3a onoeecrneaHe Ha cqeroeo.n;HaTa noJIHTHKa 
Ha OHM XO.JI,lJ;HI-IfC AA K'bM 31.03.2016 r. 

Earnings per share reduced value not calculated 
because there are no potential ordinary shares 
issued. 

~ Additional information to the financial 
statements' items 
Report on ONI HOLDINGS AD announced 
accounting policy as of31.03.2016. 
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31.02.2016 31.12.2015 

thousand thousand 
BGN. (XIDI. BGN. (XIDI. 

JIB) JIB) 

3.2. IIapHqHH cpe1:icTBa Cash Equivalents 

KacoBH HaJIHqHoCTH 0 8 

06II10: Total: 0 8 

Short-term 
3.3. TeeyIIIH nacHBH liabilities 

TnproBCKH H APYrH Trade and other 
3a,1:1'bJDKeH1rn payables 

26 26 

.naH"LqHH3a):l'bJDKeHHJ! Others 2 2 

06II10: Total: 28 28 

Pa3XOAH3a 

3.4. ):leHHOCTra Expences 

Pa3x. 3a B"LHIBHH Cost of hired 
ycnyrn services 2 1 

26 26 
,npyrH pa3XOAH Others 

06II10: Total: 28 28 

3.5.<l>irnaHCOB pe3yJITaT 3.5. Financial result 
TeKyIJJ;IDI c)nrnaHCOB pe3yJITaT Ha O!fil XO.JI)UIHrC Net profit of ONI HOLDINGS AD to 31.03.2016 is 
.A)]; K'bM 31.03.2016 r. e C':leTOBO~Ha 3ary6a B pa3Mep mi an accounting loss amounting to BGN 2 thousand. 
2 XHJI. JieBa. 
3. 6. OcHoBeH ~oxo~ Ha aKIJ;IDI 3.6 Earnings per share 
)J;oxo~'bT (3ary6aTa) Ha aKJJ;IDI e H3':1HCJieH Ha 6a3a Ha Earnings (loss) per share is calculated based on net 
HeTHaTa rreqan6a (3ary6a) 3a pa3rrpe~eJieHHe H cpe~Ho income (loss) for distribution and weighted average 
rrpererJieHIDI 6poii Ha o6HKHOBeHHTe aKJJ;HH B number of ordinary shares outstanding during the 
o6p'hIJJ;eHHe rrpe3 OT':leTHIDI rrepHo~. reporting period. 

31.03.2016 31.12.2015 

thousand thousand 
BGN BGN 

Average weighted Cpe,1:1HonpeTerneH 
number of the shares 6poliaK11HH 

250 250 

Profit (Loss) in IleqaJI6a ( 3ary6a) (2) (28) 

Earnings (Loss) per ,noxoA (3ary6a) Ha 
share (BGN) aKljHJI ( JieBa) 

(0,008) (0,11) 

)J;py)KeCTBOTO He e peaJIH3HpaJIO ~oxo~ OT eMHTHpaHH 
The company has not generated revenues from new 
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3. 7. C'h6HTIDI cne.n; .n;aTaTa Ha 6anattca 
lliMa 3HaqHMH C'b6HTIDI, HaCT'bilHJIH Me:>K,lzy OT'IeTHata 
.n;aTa H .n;aTaTa Ha C'bCTaBHHe Ha 6anattca, KOHTO .n;a 
rrpoMeIDIT cpHHaHCOBHTe OT'IeTH K'bM 31.03.2016 r. 

MapHH-I'HaHHa IlapTaJIH 
XeKTop <I>auHeHc 00,D; 

KoHCTaHTHHOC Pacprorrynoc, 
H3II'bJIHHTeJieH .n;HpeKTop Ha ,,OHM XoJI.n;HHrc" AA 

emissions of shares. 

3.7 Events after the balance 
No significant events occurred between the 
reporting date and the balance sheet, which could 
alter the financial stateme as ,n 31.03.2016. 

Maria-Gianna Partali 
Hector Finance OOD 

rEvecutive Director 
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